2025 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  東証プライム市場）

問い合わせ先 広報部長 白国  宏基

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年5月28日開催の取締役会において、下記のとおり部長職の異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2025 年 6 月 1 日付）

以上

氏 名 新役職名 現役職名

富樫  豊
取締役

人事企画部長

取締役